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SO Kt. HOACH VA DAU TU.  
TINE! KIIANH HOA 

HONG DANG KY KIN!! DOANII 

CONG HOA XA HOI CHU NCHiA VITT NAM 
- Tkr do - Han 	ác 

   

GIAY CI IONG NI IAN DANG KY KINI-I DOANII VA DANG 	I . r161 
LONG TY CO PHAN 

s6 :4200322139 

	

Ming ky Icin dein, 	!way 14 timing 04 nein; 2006 

	

Ming kv May dal Ian tlni 2 , 	ngay 03 liking 12 nein, 2009 

1. Ten cong ty viet bang tieng Viet: CONG TY CO PHAN IN VA THU'ONG 
MAI KHANH HOA 

Ten cuing ty viet bang tieng nuov ngoai: Khanh Hod Printing and Darling Joint 
Stock Company 

Ton cong ty viet tat: COPHITMAK 
2. Dia chi tru sot chink 08 Le Thank To,,, phaintg Phavk Tien, thank pin 

Nha Trang, tinh Khan!: Haa 
Dien thoai: 058. 3 510286 	 Fax: 058. 3 510285 

Email: inkhankhoa(a)gmail.coin 	Websitc:inkhanhhoa.vn 
3. Nganh, nghe kinh doanh: 

ST I' 	 Ten ng0h 
1 	In an va dich vy lien pan den in 

Khcich san 
Vha hang an wing 
1/lua ban sach, biro, tap chi, sach gicio khoa, van hoa pham. 

van phong pham. thiet bi tru.ong hoc, cac scin pham khcic tit  
giay va bia carton 
Ban le sach, biro, tap chi, van phong pham 
Ban le bang dra am thank hinh cinh (Ice CO hang, dia !rang) 
Ban le thkit hi, dung cu the duc, the thao 
Ran le cap, tai, vi, hangda va gia da khac 
Ban le hang lint niem, hang clan lea, hang shit cong_mj? nghes.  
Ran Ic trgnh, 	1;i cac lac 	!hue:it kkac (frit dO co) 
Ban le tro chat, do chai 

4. V6'n dieu 1O: 4.100.000.000 eking 

- Menli gia c6 phan: 10.000 VN &Jim 

- S6 CO phtm va gia tri von c6 phAn da gap: 
So co phan 	: 
Gia trico philn : 
- SO CO phan dugc quyen chit() ban: 

5. V6n phap dinh: 
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5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 



6. Danh sach cis;  Bong sang lap: 

So 
TT 

4 

2 

3 

5 

6 

7 

8 

1 

cong ty Xi; 
so kien thiCt 

Irak Lik 

Ong ty Xo  
so Wen duct 
Khanh I Ma 

Nguyen 
Thi Lc Na 

Ph4m Nhi 

Nguyen 
Thi ThUy 

Nga 

Nguyin 
Thi 

Haring 

NguyZn 
Van 

Ten co 
(long 

Huynh 
Xufin 
Dam 

MEI thing kst hci  
khfiu thtrOmg trti 
dt)i vOi ca nhfin 
ho;ic ilia chi tru 

chinh dal WA 
to chtiv 

34 "1'r 	13inh 
"Prong, thanh pho 
Nha Trang, tinh 

Khanh 1-16a 

64/62 Nguyen 
Khuyon, thanh 
phO Nha Trang, 
tinh Khimh I loa 

41 1,8 Day !Anil, 
thanh pho Nha 

Trang, tinh 
Khanh I-16a 

02 Dinh Tien 
I Ioang, thanh pho 
I3uon ma ThuOt, 

tinh Dak Lak  

03 Pasteur, thimh 
phi).  Nha Trang, 
tinh Khanh I 16a 

168A 1,8 hong 
Phong, thanh pith 
Nha "'rang, tinh 

Khanh 116a 

120/61 NguyZn 
Thin Thulg, 

thimh pho Nha 
Trang, tinh 
Khanh I lea 

to 4 Ming Nam, 
_ phuemg Vinh 

Pha 
thong 

PhO 
thOng 

Phi 
thong 

Pha 
thong 

thong 

Pha 
thong 

Pha 
thong 

Pha 	600 
thong_ 

2 

Lo#i 
co 

phan 

Pho 

102.444 

20.500 

20.500 

95.756 

21.000 

9.000 

2.000 

So co  
phlin 

Gia tri 
co phfin 

( tri0 
dong) 

1.024,44 

957,56 

205 

205 

210 

20 

90 

0,49 % 

5,12 % 

0,15 % 

2,2 % 

24,99 

23,36 

TS,  le 
gop 
von 

5 % 

5 % 

s4 Gift)/ 
CMND 
(hoiic 

chting thyc 
ca nhfin 

hog) phae Ili 
kik)/ So 

Gifiy chtrng 
nhfin 

DKKD 

220004445 

225085989 I 

220593838 

p 

101128 

3706000008 

220829798 

111  

225265674 

225053593 



3 

Tr9ch 1 !di, thanh pho 
Nha Trang, tinh 

Khanh I tea 

Vo Long 62 TrAn Nh"at 
Du'at, thanh pho 

Ph6 
thong 

400 4 0,1 % 

Nha Trang, tinh 
Khanh 116a 

10 HO Mk 
Ling 

)(a Dion I3inh, 
huy0 Dien 

Ph6 
thong 

400 4 0,1 % 

Khanh, tinh 
Khanh 116a 

11 tinS/nh 
Huang Vu 

IA Ciru Long, 
thanh pho Nha 

Ph6 
thong 

400 4 0,1 % 

Trang, tinh 
Khanh 1-16a 

12 Le An Tin 31 dm:mg 11, 
phuimg Ph trac,  

Long, thanh pho 

Ph6 
thong 

400 4 0,1 % 

Nha Trang, tinh 
Khanh 116a 

13 Lc Thi Y  2/6 May Nuac, 
thanh ph6 Nha 

Ph6 
thong 

200 2 0,05 % 

Trang, tinh 
Khanh I Loa 

14 Ngo 
Quang 
Trung 

10/15 Nguy& 
ThuOt, 

thanh pho Nha 

Ph6 
thong 

200 2 0,05 % 

Trang, tinh 
Khanh II6a 

15 NguyCn 
Dinh 

63 116ng I3ang, 
thanh pho Nha 

Ph6 
thong 

200 0,05 % 

Thong Trang, tinh 
Khanh 116a 

16 Nguyen 
Ngoc Tai 

36F NO Dirc K6, 
thanh phi; Nha 

Ph6 
thong 

200 2 0,05 % 

Trang, tinh 
Khanh I16a 

17 TrAn 
Ngoc lion 

xa Phu& D6ng, 
thanh phO Nha 

13h6 
thong 

200 2 0,05 % 

"'rang, tinh 
Khanh I I6a 

18 Trtrang__ 4.8 Chung cu so Ph6 200 0,05 % 

220725890 

220769764 

225085366 

22082411(6 
NHDC IH  

220005928 

1=1" 
225288008 

601  
kiVq 

220695588 

111295241 

220849893 

220664707 



19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Tuan Kim 

NguyZn 
Thi 

Ph irang 
Chi 

Tr:in Thi 
Bich 

2 1,6 Hong 
Phong, thanh pho 
Nha Trang, tinh 

Khanh Ilea 

thong 

Pho 
thong 

Pho 
thong 

200 

0 

2 

0 

0,05 % 

0 

220661291 

2253309531 

513 I Iem Tuc 
Tinh, thanh pho 
Nha Trang, tinh 

Khanh I Ioa 

172/17 Bach 
[Yang, thanh pho 
Nha Trang, tinh 

Khanh I Ioa 

Huynh 
Thi Kim 

Coe 

Ho Quang 
Dung 

Nguyt:n 
Trung 
Dung 

Tran Van 
Giap 

Trirang 
Dinh HA 

Ph4m 
Quang 

Huy 

Huynh 
Thi Man 

Thon Lac I-16a, xa 
Ninh An, huy'en 
Ninh I-16a, tinh 

Khanh I-16a 

I 72/17 Bach 
Ding, thanh pho 
Nha Trang, tinh 

Khanh 116a 

60A [Yang Da, 
thanh pho Nha 

Trang, tinh 
KhAnh 11aa 

Than Vinh Xuan, 
xa Vinh Thai, 
thanh phO Nha 

Trang, tinh 
Khanh I 1aa 

1391311uSmh 
Th6c Khang, 

thanh phO Nha 
Trang, tinh 
Khanh I Ioa 

1001) Tran 
thanh phO Nha 

Trang, tinh 
Khanh Hoa 

121/3 &rang 2/4, 
thanh phO Nha 

Trang, tinh 
Khanh I 16a 

Pho 
thong 

Pho 
thong 

Pho 
thong 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

221107848 

225073070 

168002677 

225037097 

220006456 

133248684 

225021521 

Pho 
thong 

Pho. 
thong 

Pho 
thong 

Pho
---

thong 

0 

0 

0 

0 

0 

0 0 

0 0 

4 



29 

30 

+elipc rani 

TrA'n 
Dinh 

1)116-  
thong 

0 225273104 18 Chi Lang, 
thanh pH') Nha 

0 0 

Man Trang, tinh 
Khanh 116a 

Train Thi 
Thu 

70 Nguy& 
fluan, thanh phe; 

Pho 
thong 

0 0 0 220861855 

Nha Trang, tinh 
Khanh Iloa 

Nguyen 
Nam 

10 Doan Thi 
Diem, thanh pho 

Phô 
thong 

0 0 0 225293837 

Trung Nha Trang, tinh 
Khanh I-16a 

7. Nguai dai din thco phap 1u4t cüa cong ty : 

Chirc danh: Giam dc 

119 va ten: HUi/NFI XUAN DAM 

Sinh ngay: 01/01/1959 	Dan ti)c: Kink 

Chung minh nhan clan s6: 2200(14445 

Ngay cap: 06/10/2000 

Gia'y tä chung thvc cá nhan khitc: 

SO giay chang thvc c6 

Ngay cap: 	Co quail cap: 

Nal clang 1c5fh khau thuimg trit: 34 Triin Binh Tr9ng, phwerng Phtrov 
Tien, thanh phi Nha Trang, lath 	Hba 

Ch 6 a hien ti: 34 Triin Binh Tr9ng, phtrong Phiroz: Tilt,, thanh phA 
Nha Trang, tinh Elurnh Ilba 	 G 

GiCyi tinh: (Nam) 

Quo'c tich: Vift Nam 

Nal cap: Cong an frith Khiinh IIi  

  

Chit 14: 

8. fen, dia chi chi t111:_inh: 

9.cittN;:k0aitiwymigiOtitiovio: 
S6 chtIng 	 s6 	SCT/BS 

10. Ten, dchLdjadiin.kinh doanh: 
VAN PlIONG IttlIONIWANG LONG 

(A)N( ClieNG VIEN TRUONG PHONC 



SO KE HOACH VA DAU TLS 
	

CQNG HOA XA HOI CHU NG MIA VItT NAM 
TiNH KHANH HOA 
	

DO 10p - Tv do - Ranh phtic 
PHONG DANG KINH DOANH 

	
1  BM' SAO 

GIAY CHUNG NHAN DANG KY KINH DOANH VA DANG K1? THUE 
CONG TY TRACH NHIEM HaU HAN MOT THANH VIEN 

S6: 4200241546 

Hang kji lcin clau, ngay 17 dicing 09 neim 2010 

* 
1. Ten ding ty viet bang tieng Viet: CONG TY TNHH MOT THANH VIEN 

X6 SO MEN THIET KHANH HOA 	 A g 

Ten cong ty viet bang tieng nuac ngoai: KHANH HOA LOTTERRY 
COMPANY LIMITED 

Ten cong ty viet tat: CONG TYXO SO KIEN THIET KHANH HOA  

2. Dia chi try so chinh: 03 Pasteur, phweing Xtrang Haan, thanh ph'd Nha 
Trang, Tinh Khtinh Hba 

Dien thoai: 058. 3822909 

Email: xskh@xosokhanhhoa.com.vn 	Website: 
www.xosokhanhhoa.com.vn  

3. N anh, nghe kinh d anh : 
STT Ten nganh Ma ngiinh 
1 X6 so kitn thitt truy& th6ng, x6 so bik k6t qua ngay 

(ye so boc, ye so cao), x6 so lo to (lo to ban thil cong) 
92-920-9200 

2 Dich vv du Lich 792-7920 
3 Khach san 55101 
4 Nha hang 561-5610 
5 Cac dich vet vui chaff giai tri khac 932 

4. VOn dieu l': 65.000.000.000 dOng 

I 	5. Win phap dinh: 

I 	6. Ten chi' so hitu: UY BAN NHAN DAN TiNH KHANH HOA 

Doi voi chzi so. hiku la to chav : 

I 	GiAy chimg nha'n clang 14 kinh doanh/Quyet dinh thanh lap s6: 

Do: 	 CAp ngay: 

I 	Dia chi tri so chinh: S6 01 Tan Phil, thanh ph6 Nha Trang, tinh Khanh 
Ma 

I 	Di0 thoai: Fax: 

Email: Website: 

Fax: 058. 3824317 



Chil 

8. Ten, dia chi chi nhanh: 

9. Ten, dia chi van phong dai d*: 

10. Ten, dia chi dia diem kinh doanh : 

Train Minh Hai 
NotA 

PRONG 

7. Ngu6i c#ai dien theo phap luat cua cling ty: 

Chirc danh: Chti tich cong ty 

Ho va ten: VO NGQC TAM 	 Giai tinh: (Nam) 
Sinh ngay: 16/11/1957 Dan tOc: Kinh 	Qu6c tich: Viet Nam 
Chimg minh nhan dan so: 220219628 

Ngay cap: 02/12/2008 Ca quan cap: Cling an tinh Khtinh 

GiAy to chdng thgc ca nhan khac : 

So giay chimg thix ca nhan : 

Ngay cap: 	Ca quan cap: 

Nai dang ky hO khu thutmg tru: 15 duirng C3 khu chung cu. Vinh Diem 
Trung, xa Vinh Hiep, thimh phi() Nha Trang, tinh Khanh Hoa  

Cho •:!( hien tai: 15 etwolig C3 khu chung cu. Vinh Diem Trung, xei Knit 
Hiep, thanh pha Nha Trang, tinh Kheinh Hba 

I 

CHING MIX SAO DUNG voi BAN Olin ( --  I 
s6chengthlic 	s6. 	SCVBS 

Noy  0  IA* 	2 11 nam 20 

PHO CHI) TECH 	rkiNG HuA N 	 I 
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